

# Hasbro – Informacja o plikach cookie wykorzystywanych w witrynie internetowej

1. [Czym są pliki cookie?](#)
2. [W jaki sposób Hasbro wykorzystuje pliki cookie?](#)
3. [Pliki cookie Hasbro](#)
4. [„Funkcjonalne” pliki cookies](#)
5. [Zarządzanie plikami cookie](#)
6. [Jak często aktualizujemy niniejszą Informację o plikach cookie?](#)
7. [Dodatkowe informacje](#)

Pojęcia „my”, „nas” albo „nasze” w niniejszej Informacji o plikach cookie odnoszą się do Hasbro, Inc. oraz wszelkich jednostek stowarzyszonych (zwanymi łącznie, „Hasbro”). Niniejsza Informacja o plikach cookie dotyczy danych, które możemy gromadzić, gdy użytkownik korzysta z naszych witryn internetowych oraz innych produktów i usług online (zwanymi dalej „Witryną internetową” albo „Witrynami internetowymi”), w których zamieszczono niniejszą Informację o plikach cookie.

Zobowiązaliśmy się chronić prywatność danych osobowych użytkownika zgodnie z przepisami obowiązującego prawa o ochronie prywatności i danych. Dodatkowe informacje dotyczące sposobu wykorzystania przez Hasbro danych osobowych użytkownika można znaleźć w naszej [Informacji o ochronie prywatności](#). Niniejsza Informacja o plikach cookie określa praktyki dotyczące plików cookie stosowanych przez Hasbro w Witrynie internetowej. W przypadku braku zgody na tego rodzaju wykorzystanie, należy przejść do poniższego ustępu [Zarządzanie plikami cookie](#), aby uzyskać szczegółowe informacje na temat dostosowania ustawień albo zaprzestania korzystania z Witryny internetowej.

## 1. Czym są pliki cookie?

Witryna internetowa wykorzystuje pliki cookie albo inne podobne technologie do gromadzenia danych na temat dostępu użytkownika do Witryny internetowej.

Stosujemy pojęcie „pliki cookie” w odniesieniu do fragmentów danych wysyłanych do przeglądarki i przechowywanych na komputerze albo urządzeniu użytkownika w celu przechowywania, czasami śledzenia danych użytkownika. Pliki cookie pomagają nam zapewnić użytkownikowi lepszą Witrynę internetową poprzez umożliwienie nam monitorowania stron, które użytkownik uznaje za przydatne i które mu się nie przydają oraz poprzez gromadzenie i zapamiętywanie danych dotyczących jego preferencji. Wiele plików cookie, które wykorzystuje Witryna internetowa, działa tylko na czas sesji w Witrynie internetowej i wygasa, gdy użytkownik zamknie przeglądarkę. Inne pliki cookie są wykorzystywane do zapamiętywania użytkownika, gdy powraca do Witryny internetowej i będą działać dłużej.

Gdy użytkownik odwiedza stronę w Witrynie internetowej, może ona generować następujące rodzaje plików cookie:

### Ściśle niezbędne pliki cookie

Te pliki cookie umożliwiają nam świadczenie usług zamówionych przez użytkownika, niezbędnych do poruszania się po Witrynie internetowej oraz do korzystania z jej funkcji, takich jak uzyskiwanie dostępu do zabezpieczonych części Witryny internetowej. Bez tych plików cookie usługi, które zamawia użytkownik, takie jak umieszczanie artykułów w koszyku zakupowym, nie mogą być świadczone. Ponieważ te pliki cookie są ściśle niezbędne do udostępniania użytkownikowi Witryny internetowej, użytkownik nie może ich odrzucić.

Użytkownik może je jednak zablokować albo usunąć poprzez zmianę ustawień przeglądarki zgodnie z poniższym opisem.

### Funkcyjne pliki cookie

Te pliki cookie zapamiętują wybory użytkownika w Witrynie internetowej (takie jak nazwa użytkownika, język albo region, w którym użytkownik się znajduje) oraz udostępniają ulepszone, spersonalizowane funkcje. Te pliki cookie mogą być również wykorzystywane, aby zapamiętywać wprowadzone przez użytkownika zmiany rozmiaru tekstu, czcionek i innych elementów witryn internetowych, które użytkownik może dostosowywać. Mogą również być wykorzystane do świadczenia zamówionych przez użytkownika usług, takich jak oglądanie filmu wideo albo zamieszczanie komentarzy na blogu. Gromadzone przez te pliki cookie informacje są zanonimizowane i nie mogą śledzić aktywności użytkowników w witrynach internetowych.

### Pliki cookie poprawiające wydajność

Te pliki cookie gromadzą informacje na temat tego, w jaki sposób użytkownik korzysta z Witryny internetowej, na przykład – które strony odwiedza najczęściej oraz na których stronach otrzymuje komunikaty o błędach. Takie pliki cookie nie gromadzą informacji określających tożsamość użytkownika. Wszystkie informacje gromadzone przez tego rodzaju pliki cookie są gromadzone zbiorczo w formie zanonimizowanej i są wykorzystywane wyłącznie do ulepszania funkcjonowania Witryny internetowej.

### Reklamowe/Targetujące pliki cookie

Te pliki cookie są wykorzystywane do dobierania reklam lepiej odpowiadających użytkownikowi i jego zainteresowaniom. Używa się ich również, aby ograniczyć liczbę wyświetleń tej samej reklamy u danego użytkownika, a także w celu łatwiejszego pomiaru skuteczności kampanii reklamowej. Pliki cookie pamiętają, że użytkownik odwiedził Witrynę internetową i taka informacja przekazywana jest innym podmiotom, takim jak reklamodawcy. Dość często targetujące albo reklamowe pliki cookie są połączone z funkcją Witryny internetowej

obsługiwaną przez inny podmiot zewnętrzny. Te pliki cookie gromadzą informacje dotyczące nawyków związanych z odwiedzaniem witryn internetowych w celu wyświetlania reklam bardziej istotnych dla poszczególnych użytkowników odpowiadających ich zainteresowaniom. Aby zrezygnować z korzystania ze śledzących/targetujących plików cookie, należy wejść na stronę [www.youronlinechoices.eu](http://www.youronlinechoices.eu)

Większość przeglądarek internetowych automatycznie akceptuje pliki cookie, jednak użytkownik może zmienić przeglądarkę, aby temu zapobiec albo być powiadamianym za każdym razem, gdy pliki cookie są ustawiane – zob. „[Zarządzanie plikami cookie](#)”, aby uzyskać więcej informacji. Więcej informacji o plikach cookie można również znaleźć na stronie internetowej [www.allaboutcookies.org](http://www.allaboutcookies.org), która zawiera dodatkowe przydatne informacje dotyczące plików cookie oraz sposobu blokowania plików cookie w różnych rodzajach przeglądarek. Jednak należy mieć na uwadze, że blokowanie albo usuwanie plików cookie wykorzystywanych w witrynie internetowej może negatywnie wpłynąć na dostępność i funkcjonalność witryny internetowej.

#### Co z innymi technologiami śledzenia, takimi jak sygnały nawigacyjne?

Pliki cookie nie są jedynym sposobem na rozpoznawanie albo śledzenie odwiedzających witrynę internetową. Okresowo możemy wykorzystywać inne podobne technologie, takie jak przezroczyste GIFy (niekiedy określane jako „piksele śledzące” albo „sygnały nawigacyjne”). W wielu przypadkach poprawne funkcjonowanie tych technologii jest uzależnione od plików cookie i w związku z tym odrzucenie plików cookie zakłóci sposób ich funkcjonowania.

Przezroczyste GIFy: przezroczyste GIFy (albo „sygnały nawigacyjne”) to małe obrazy elektroniczne umieszczane na stronie internetowej albo wiadomości e-mail. Wykorzystujemy przezroczyste GIFy do monitorowania zachowania użytkownika, dostarczania plików cookie, gromadzenia danych, zliczania wizyt, w celu zrozumienia sposobu korzystania i skuteczności

kampanii oraz ustalenia, czy odbiorca otworzył wiadomość e-mail i postępował zgodnie z jej treścią.

Pliki dziennika: pliki dziennika rejestrują aktywność w Witrynie internetowej dotyczącą naszych usług i umożliwiają nam gromadzenie danych statystycznych na temat nawyków przeglądania naszych użytkowników. Wpisy te pomagają Hasbro ustalić (między innymi), ilu użytkowników uzyskiwało dostęp albo korzystało z naszej Witryny internetowej i jak często oraz które strony naszej Witryny internetowej odwiedzali, a także uzyskać inne podobne dane.

Sygnały DNT (Do Not Track): przeglądarka użytkownika może pozwalać na uruchomienie sygnału „nie śledź” (Do Not Track, DNT) wskazującego, że użytkownik nie chce, aby jego aktywność internetowa była śledzona. Obecnie nasz system nie obsługuje i nie może działać w oparciu o odbierane przez nas ewentualnie nagłówki sygnału „nie śledź”. Jednak zapewniane przez nas użytkownikowi możliwości wyboru dotyczące gromadzenia i wykorzystywania danych osobowych użytkownika nadal będą funkcjonować w sposób opisany w niniejszej Informacji o ochronie prywatności.

## **2. W jaki sposób Hasbro wykorzystuje pliki cookie?**

Wykorzystujemy pliki cookie w Witrynie internetowej do:

- rozpoznawania systemu operacyjnego na urządzeniu albo komputerze użytkownika oraz rodzaju tabletu albo smartfona, z których użytkownik korzysta w celu uzyskania dostępu do Witryny internetowej;
- monitorowania wydajności Witryny internetowej i ulepszania usług w Witrynie internetowej;
- zapamiętywania, że użytkownik odwiedził nas wcześniej; oznacza to, że możemy zidentyfikować liczbę unikalnych odwiedzających. Umożliwia nam to upewnienie się, że

oferowana przez nas przepustowość jest wystarczająca dla liczby użytkowników odwiedzających Witrynę internetową;

- dostosowania elementów układu graficznego lub treści Witryny internetowej;
- monitorowania sposobu korzystania z funkcji i usług, ruchu na stronie i trendów demograficznych oraz wersji przeglądarki; lub
- gromadzenia anonimowych danych statystycznych dotyczących sposobu korzystania z Witryny internetowej (w tym ile czasu użytkownik spędza w Witrynie internetowej i jakie strony w Witrynie internetowej odwiedza) oraz jak trafił do Witryny internetowej, dzięki czemu możemy ulepszać Witrynę internetową i dowiedzieć się, które części Witryny internetowej są najbardziej popularne wśród odwiedzających.

Możemy udostępniać anonimowe dane statystyczne ostrożnie dobranym podmiotom zewnętrznym, takim jak obsługujące nas agencje cyfrowe.

Dodatkowe informacje dotyczące określonych plików cookie wykorzystywanych w tej Witrynie internetowej można znaleźć wstępach „Pliki cookie Hasbro” oraz „Pliki cookie podmiotów zewnętrznych” w niniejszej Informacji. Niektóre pliki cookie wykorzystywane w Witrynie internetowej są tworzone przez nas („własne pliki cookie”), a niektóre są tworzone przez podmioty zewnętrzne („pliki cookie podmiotów zewnętrznych”), które świadczą usługi w naszym imieniu.

### **3. Pliki cookie Hasbro**

W Witrynie internetowej wykorzystujemy następujące pliki cookie wymienione w poniższej tabeli.

<b>Rodzaje plików cookie</b>	<b>Kto obsługuje tego rodzaju pliki cookie</b>	<b>W jaki sposób odmówić</b>

<p>Niezbędne pliki cookie wwitrynie internetowej: Te pliki cookie są ściśle niezbędne do świadczenia usług dostępnych za pośrednictwem naszej Witryny internetowej i do korzystania z niektórych jej funkcji, takich jak dostęp do zabezpieczonych części.</p>	<p>Hasbro:  <a href="https://www.hasbro.com/pl-pl/">https://www.hasbro.com/pl-pl/</a>  (wszystkie strony)</p> <p>Nazwa pliku cookie:  cookies_setting,  notificationCookie,  BIGipServerhats_443,  BIGipServerxxxx, HAPI-PROD</p> <p>AKAMAI:  <a href="https://www.hasbro.com/pl-pl/">https://www.hasbro.com/pl-pl/</a>  (wszystkie strony) xglsgg</p>	<p>Ponieważ te pliki cookie są ściśle niezbędne do udostępniania użytkownikowi Witryny internetowej, użytkownik nie może ich odrzucić.</p> <p>Użytkownik może je jednak zablokować albo usunąć poprzez zmianę ustawień przeglądarki zgodnie z poniższym opisem znajdującym się wstępnie zatytułowanym „W jaki sposób można kontrolować pliki cookie?”.</p>
--	--	--

<p>Pliki cookie związane z wydajnością i funkcjami: Te pliki cookie są wykorzystywane do zwiększenia wydajności i doskonalenia funkcji naszej Witryny internetowej, ale nie są one niezbędne. Jednak bez tych plików cookie niektóre funkcje mogą być niedostępne.</p>	<p>Hasbro:  <a href="https://www.hasbro.com/pl-pl/">https://www.hasbro.com/pl-pl/</a>          ((wszystkie strony) Nazwa pliku cookie: HASBROCOM, NERF, MLP, TRANSFORMERS, STARWARS, playdoh, CHOMPSQUAD, MIGHTYMUGGS, dropmix</p> <p>PriceSpider:  <a href="http://www.pricespider.com/privacy-policy/">http://www.pricespider.com/privacy-policy/</a></p> <p>Nazwa pliku cookie: ps-uid, ps-location</p> <p>Incapsula: <a href="http://www.incapsula.com">www.incapsula.com</a></p> <p>Nazwa pliku cookie:          incap_ses_465_1668753,          visid_incap_1667742,          nlbi_1668753,          incap_ses_465_1667742</p>	<p>Aby odrzucić te pliki cookie, należy postępować zgodnie z instrukcjami podanymi poniżej wstępnie zatytułowanym „Zarządzanie plikami cookie”.</p>
--	--	---

	<p>Brightcove:</p> <p><a href="https://www.brightcove.com/en/legal/privacy">https://www.brightcove.com/en/legal/privacy</a></p>	
<p>Analityczne i personalizacyjne pliki cookie: Te pliki cookie gromadzą dane, które wzbiorczej postaci pomagają nam zrozumieć, w jaki sposób nasze Witryny internetowe są wykorzystywane, jak skuteczne są nasze kampanie marketingowe albo pomagają nam dostosować Witrynę internetową do potrzeb użytkownika.</p>	<p>Google Analytics:  <a href="http://www.google.com">www.google.com</a></p> <p>Nazwa pliku cookie:</p> <p>_gat_UA-77925608-1,  _gat_UA-77925608-2,  _gat_UA-105586940-3,  _gat_UA-77925608-4,  _gat_UA-77925608-5,  _gat_UA-77925608-6,  _gat_UA-77925608-7,  _gat_UA-105586940-16,  _gat_UA-77925608-21,  _gat_UA-77925608-22,  _gat_UA-105586940-24,  _gat_UA-105586940-26,  _gat_UA-105586940-27, _gat,  _ga, _gid</p>	<p>Aby odrzucić te pliki cookie, należy postępować zgodnie z instrukcjami podanymi poniżej wstępnie zatytułowanym „Zarządzanie plikami cookie”.</p>

	<a href="http://www.google.com/intl/en/policies/privacy">www.google.com/intl/en/policies/privacy</a>	
<p>Reklamowe pliki cookie: Te pliki cookie służą do przygotowywania reklam lepiej dostosowanych do potrzeb użytkownika. Ich rola polega na zapobieganiu ciągłemu wyświetlaniu tej samej reklamy, zapewnianiu reklamodawcom prawidłowego wyglądu reklam, a w niektórych przypadkach dobieraniu reklam woparciu ozainteresowani a użytkownika.</p>	<p>Google: <a href="http://www.google.com">www.google.com</a></p> <p>Nazwa pliku cookie: APISID, SSID, PREF, SID, SAPISID, id, HSID</p>	<p>Aby odrzucić te pliki cookie, należy postępować zgodnie z instrukcjami podanymi poniżej w ustępie zatytułowanym „Zarządzanie plikami cookie”.</p> <p><a href="http://www.google.com/intl/en/policies/privacy">http://www.google.com/intl/en/policies/privacy</a></p>

<p>Spółecznościow e pliki cookie: Te pliki cookie są wykorzystywane po to, aby umożliwić udostępnianie użytkownikowi stron itreści, które uznaje za interesujące wnaszej Witrynie internetowej, za pośrednictwem zewnętrznych sieci społecznościowy ch oraz innych witryn internetowych. Te pliki cookie mogą być również wykorzystywane do celów reklamowych.</p>		<p>Aby odrzucić te pliki cookie, należy postępować zgodnie z instrukcjami podanymi poniżej w ustępie zatytułowanym „Zarządzanie plikami cookie”.</p>
--	--	--

#### **4. „Funkcjonalne” pliki cookies**

„Funkcjonalne” pliki cookies, umożliwiające „zapamiętanie” wybranych przez użytkownika ustawień i personalizację interfejsu użytkownika, np. w zakresie wybranego języka lub regionu, z którego pochodzi użytkownik, rozmiaru czcionki, wyglądu strony internetowej itp.

### **Microsoft Clarity**

Używamy oprogramowania Microsoft Clarity (<https://clarity.microsoft.com/>, Microsoft Corporation) w celu poprawy komfortu użytkowania naszych stron internetowych. Za pomocą Microsoft Clarity możemy mierzyć i analizować zachowanie użytkowników (ruchy myszy, kliknięcia, wysokość przewijania itp.) na stronie internetowej oraz je analizować. W tym celu Microsoft Clarity umieszcza na urządzeniach końcowych użytkowników pliki cookies i może przechowywać dane użytkowników takie jak informacje o przeglądarce, systemie operacyjnym, czasie przechowywania na stronie itp.

### **5. Zarządzanie plikami cookie**

Użytkownik ma różne opcje zarządzania plikami cookie na swoim komputerze albo urządzeniu.

Użytkownik może zmienić ustawienia swojej przeglądarki, aby zapobiec akceptowaniu plików cookie albo w zależności od tego, z jakiej przeglądarki korzysta użytkownik, można otrzymywać ostrzeżenie, gdy Witryna internetowa próbuje zamieścić plik cookie w przeglądarce użytkownika.

Jeżeli użytkownik zmieni swoje preferencje dotyczące plików cookie, nadal będzie w stanie przeszukiwać Witrynę internetową, ale niektóre funkcje nie będą dostępne.

Menu „pomoc” w przeglądarce powinno zawierać wskazówki dotyczące tego, jak zablokować pliki cookie albo zmienić ustawienia plików cookie. Sposób dostosowywania przeglądarki będzie zależeć od rodzaju przeglądarki wykorzystywanej przez użytkownika.

Użytkownik może usunąć pliki cookie przechowywane w przeglądarce poprzez skorzystanie z funkcji przeglądarki. Nie oznacza to, że pliki cookie nie będą gromadzone w przyszłości, ale

daje użytkownikowi możliwość usunięcia plików cookie po wizycie online. Funkcja ta często określana jest jako „wyczyszczenie plików cookie”. Wyczyszczenie plików cookie w jednej przeglądarce na jednym urządzeniu nie powoduje automatycznie ich wyczyszczenia na innym urządzeniu. Użytkownik musi wyczyścić historię przeglądania we wszystkich kanałach niezależnie.

Więcej informacji o plikach cookie można również znaleźć na stronie internetowej [www.allaboutcookies.org](http://www.allaboutcookies.org), która zawiera dodatkowe informacje dotyczące plików cookie oraz sposobu blokowania plików cookie w różnych rodzajach przeglądarek.

Aby zrezygnować z korzystania ze śledzących/targetujących plików cookie podmiotów zewnętrznych, należy wejść na stronę <http://www.youronlinechoices.eu/>

#### **6. Jak często będziemy aktualizować niniejszą Informację o plikach cookie?**

Możemy okresowo aktualizować niniejszą Informację o plikach cookie na przykład w celu odzwierciedlenia zmian w plikach cookie, które wykorzystujemy, albo z innych względów operacyjnych, prawnych albo regulacyjnych. Dlatego też należy regularnie wracać do niniejszej Informacji o plikach cookie, aby być na bieżąco z naszym sposobem wykorzystywania plików cookie i powiązanych technologii.

Data w górnej części niniejszej Informacji o plikach cookie informuje, kiedy miała miejsce ostatnia aktualizacja.

#### **7. Gdzie można uzyskać więcej informacji?**

Wrazie jakichkolwiek pytań dotyczących wykorzystywania przez nas plików cookie albo innych technologii, prosimy o kontakt z nami:

Adres e-mail: [askhasbro@hasbro.co.uk](mailto:askhasbro@hasbro.co.uk)

Bezpłatny numer telefonu: 00800 2242 72 76

Można również napisać do nas na adres:

Hasbro Consumer Affairs Department

PO Box 43

Newport

Gwent NP19 4YH